Sept. 20. »Johannis Helmiksons villani in Malmöe åth archiebiscop 
Magno gifne skidte eller säljobreef på een gård liggiandes i Malmöe, dat. 
vig. Mathei«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 98. [3485

Okt. 1. Beg. 2770*. [Orig. Slesvig Johannes Kl. Arkiv.] Afskr. 
fra 18. Aarh. i Klosterarkivet, jfr. Zeit sehr. f. SHL. Gesch. VI, Repert. 
116 (ikke forefundet 1891). Afskr: Ulrik Petersens Collectanea X (RA.). 
Schröder, Schleszvig, Beil. 66. — I Afskrifternes Datum skal: Viti 
uden Tvivl rettes til: Vrci ligesom i 3487; jfr. Buchwald i Zeitschr. f. 
SHL. Gesch. VI, Repert. 108. [3486

— Reg. *3185 (= 2771). Perg. [med 2 Segl]. Slesvig Johannes 
Kl. Arkiv. Westph. III, 373 (Datum er: sequenti die Vrci). [3487

Okt. 4. »Johannis Hwittes och Hillæ Jacob Laurentsons effterlefwer- 
skas åth beskedelig Jöns Merle gifne skidte eller kidpebreef på een half 
bodh kallad Klædebod liggiande emilla Hægne Rækes bodh, dat. die 
Francisci«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 100. — Jfr. 3229, 3230, 
3233, 3490. [3488

Okt. 7. Magnus archiepiscopus Lundensis. In officio caritatis etc. 
Cum vir discretus Nicolaus Magni de Faarathorp in par. Arwelunde et 
conjunx sua Botilda curiam eorum ibid., in qua resident, ad mensam 
archiepiscopalem donaverant, promittimus eis, ut aniversarium eorum, 
ipsis de medio sublatis, de redditibus curie cum 3 mr. denar. taliter 
dividendis, quod canonici, qui interfuerint, habebunt 12 oras, vicarii 
ll2 mr., fabrica 1/2 mr., pauperes mendicantes 3 oras et pulsantes in 
turri 1 oram denar., in choro ecclesie Lundensis teneatur. Pro qua 
summa curiam capitulo pro nobis et nostris successoribus perpetuo
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obligamus. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri. Datum Lundis die 
Marci.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 73. LDipl.
[3489

Okt. 9. »Nicolai Olæfzson advocati ville Schanor och proconsulum 
dhcr sammastades uthgifne wettnesskrifft ofwanbemelte Johan Hwittes och 
Hillæ kiop eller saljobreef [o: 3488] angående, dat. d. 9. octob.«

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 101. [3490

Okt. 10. Marquardus Tedinghwse1 advocatus castri Ripensis, Pe
trus Friis A., Jacobus Klood3, Conradus Conradi, Mathias Stigoti, 
Nicolaus Kierth, Laurentius Deghin, Hartlevus, Wolterus de Rese et 
Hermannus Reemsnider, cives Ripenses. Notum facimus, nos in crast. 
Dyonisii et soc. ejus in placito civili Ripensi vidisse, quod Thetmarus 
dictus Blaw civis Ripensis Cristierno Frellaui omnia bona sua, que 
cum uxore sua Cristina prius relicta Erici Jenft aquisivit tam intra 
quam extra Ripensem civitatem situata cum domibus ligneis et lapidi
bus, structis vel desolatis fundis, ac etiam omnes apertas litteras, 
quas cum eadem uxore sua aquisivit, necnon omnia jura, que Cristine 
et Thetmaro post mortem Erici Jenfi contingere possint ab illis ho
minibus, qui aliquid a predictis bonis abstulerant vel ea quovis modo 
debilitaverant, scotavit, de quibus excepit dimidietatem curie, quam 
nunc inhabitat, et redditus per ipsum vel ipsam ab hiis bonis in hunc 
diem sublevatos. Sig. nostra. Datum etc.